† Ego Ugo archipresbiter subscripsi.
Ego Berardus presbiter subscripsi.
Ego Martinus presbiter subscripsi. |
† Ego Vuido presbiter subscripsi.
Ego Seniorettus presbiter subscripsi.
Ego Seniore[t]tus presbiter subscripsi.
Ego Heinricus presbiter subscripsi. |
Ego Guido diaconus subscripsi.
Ego Ildebrandus diaconus subscripsi.
Ego Ubertus diaconus subscripsi.
Ego Ildebrandus subdiaconus subscripsi.
Ego Bernardus subdiaconus cunctorum minimus subscripsi. |
Ego Gerardus diaconus subscripsi.
Ego Gratianus subdiaconus subscripsi.
Ego Maurus subdiaconus subscripsi. |
† Ego Petrus in Christi nomine suprascripti monasterii Sancti Ze-

nonis abbas licet indignus subscripsi. |
Ego Dominichus presbiter et monachus subscripsi.
Ego Homodei presbiter et monachus subscripsi.
Ego Rainerius presbiter et monachus subscripsi.
Ego Vuido presbiter et monachus subscripsi. |
Ego Lambertus presbiter et monachus subscripsi.
Ego Ugo presbiter et monachus subscripsi.
Ego Lambertus diaconus et monachus subscripsi.
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Ego Placidus diaconus et monachus subscripsi.
Ego Carolus [...] [...] [...]. |
Ego Rainerius subdiaconus et monachus subscripsi.
Ego Gerardus accolitus et monachus subscripsi.
Ego Martinus accolitus et monachus subscripsi.
Ego Ugo [...] [...] [...]. |
Ego Bernardus clericus et monachus subscripsi.
Ego Iohannes clericus et monachus subscripsi.
Ego Cicer atque Martinus presbiteri et conversi eiusdem monasterii
subscripsimus.
Ego Petrus [...] | et [...] subscripsi.

(C) Ego Carolus presbiter licet indignus et supradicte canonice Sancte
Marie Pisane ecclesie canonicus, supradictorum canonicorum | atque
Petri abbatis et eius monachorum precibus rogatus, huius conventio-
nis duas [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] alteram prefato | mona-
sterio, complevi et dedi. |

IV

1127 settembre 3, <Pisa>

I canonici della chiesa di Santa Maria di Pisa cedono alla Congregazione di
Vallombrosa il monastero di San Michele di Plaiano con tutte le sue pertinen-
ze, ad eccezione delle due corti di Sette Palme e di Nurra, riservandosi il diritto
di proprietà, l’approvazione dell’elezione dell’abate e del suo trasferimento, e
vietando nel contempo la concessione del suddetto monastero a qualsiasi altra
congregazione o persona laica, senza il previo consenso del Capitolo.

A.S.Fi., Diplomatico Vallombrosa, S. Maria di Acquabella (badia vallombrosana)
1128 settembre 3, pergamena (parte Normali).
Originale [A], redatto da Ugo domini imperatoris iudex et notarius, in latino;
membr., mm. 650 x 500.
Il nome del notaio è Uguccione e non Ugo (nella completio il nome è abbreviato in Ugo
e una conferma in questo senso proviene dalla frase contenuta nel testo: ad futuri
temporis memoriam Ugicionem iudicem et notarium domini imperatoris scribere rogavimus.
Il notaio Uguccione nella completio avverte, come chiarisce l’espressione manibus
meis scripta complevi et hoc et aliud instrumentum hoc eodem tenore et modo formatum